
 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL MAŽO TERAPINIO INDEKSO VAISTINIŲ PREPARATŲ SĄRAŠO 

PATVIRTINIMO  

 

2019 m. kovo 5 d. Nr. V-294 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Ambulatoriniam gydymui skiriamų vaistinių preparatų ir medicinos 

pagalbos priemonių bazinių kainų ir paciento priemokų už juos apskaičiavimo tvarkos aprašo, 

patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2005 m. rugsėjo 13 d. nutarimu Nr. 994 „Dėl 

Ambulatoriniam gydymui skiriamų vaistinių preparatų ir medicinos pagalbos priemonių bazinių 

kainų ir paciento priemokų už juos apskaičiavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 3 punktu,  

t v i r t i n u Mažo terapinio indekso vaistinių preparatų sąrašą (pridedama). 

 

 

 

Sveikatos apsaugos ministras Aurelijus Veryga 



 

PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos sveikatos 

apsaugos ministro 2019 m. kovo 5 d. 

įsakymu Nr. V-294 

 

 

MAŽO TERAPINIO INDEKSO VAISTINIŲ PREPARATŲ SĄRAŠAS 

 

Eil. Nr. Veiklioji  medžiaga  Preparato pavadinimas Stiprumas Farmacinė forma 

1. Azatioprinas Imuran 50 mg plėvele dengtos tabletės 

2. Azatioprinas Azafalk 75 mg plėvele dengtos tabletės 

3. Azatioprinas Azafalk 100 mg plėvele dengtos tabletės 

4. Azatioprinas Azafalk 50 mg plėvele dengtos tabletės 

5. Azatioprinas Atsimutin 25 mg plėvele dengtos tabletės 

6. Azatioprinas Atsimutin 50 mg plėvele dengtos tabletės 

7. Ciklosporinas Sandimmun Neoral 25 mg minkštosios kapsulės 

8. Ciklosporinas Sandimmun Neoral 50 mg minkštosios kapsulės 

9. Ciklosporinas Sandimmun Neoral 100 mg minkštosios kapsulės 

10. Ciklosporinas EQUORAL 25 mg minkštosios kapsulės 

11. Ciklosporinas EQUORAL 50 mg minkštosios kapsulės 

12. Ciklosporinas EQUORAL 100 mg minkštosios kapsulės 

13. Ciklosporinas Ciqorin 10 mg minkštosios kapsulės 

14. Ciklosporinas Ciqorin 25 mg minkštosios kapsulės 

15. Ciklosporinas Ciqorin 50 mg minkštosios kapsulės 

16. Ciklosporinas Ciqorin 100 mg minkštosios kapsulės 

17. Ciklosporinas IKERVIS 1 mg/ml akių lašai (emulsija) 

18. Ciklosporinas Verkazia 1 mg/ml akių lašai (emulsija) 

19. Etosuksimidas Petinimid 250 mg kietosios kapsulės 

20. Etosuksimidas Petinimid 50 mg/ml sirupas 

21. Everolimuzas Certican  0,25 mg tabletės 



2 

 

22. Everolimuzas Certican  0,5 mg tabletės 

23. Everolimuzas Certican  0,75 mg tabletės 

24. Everolimuzas Certican  1 mg tabletės 

25. Everolimuzas Certican  0,1 mg disperguojamosios tabletės 

26. Everolimuzas Certican  0,25 mg disperguojamosios tabletės 

27. Fenitoinas Phenhydan 100 mg tabletės 

28. Gabapentinas NEURONTIN 800 mg plėvele dengtos tabletės 

29. Gabapentinas NEURONTIN 600 mg plėvele dengtos tabletės 

30. Gabapentinas GORDIUS 400 mg kietosios kapsulės 

31. Gabapentinas GORDIUS 300 mg kietosios kapsulės 

32. Gabapentinas NEURONTIN 100 mg kietosios kapsulės 

33. Gabapentinas NEURONTIN 300 mg kietosios kapsulės 

34. Gabapentinas NEURONTIN 400 mg kietosios kapsulės 

35. Gabapentinas 

Gabapentin Takeda 

[Gabapentin Nycomed] 100 mg kietosios kapsulės 

36. Gabapentinas 

Gabapentin Takeda 

[Gabapentin Nycomed] 300 mg kietosios kapsulės 

37. Gabapentinas 

Gabapentin Takeda 

[Gabapentin Nycomed] 400 mg kietosios kapsulės 

38. Gabapentinas Gabapentin Aurobindo 100 mg kietosios kapsulės 

39. Gabapentinas Gabapentin Aurobindo 300 mg kietosios kapsulės 

40. Gabapentinas Gabapentin Aurobindo 400 mg kietosios kapsulės 

41. Gabapentinas Gabagamma 100 mg kietosios kapsulės 

42. Gabapentinas Gabagamma 300 mg kietosios kapsulės 

43. Gabapentinas Gabagamma 400 mg kietosios kapsulės 

44. Gabapentinas Gabapentin Actavis 100 mg kietosios kapsulės 

45. Gabapentinas Gabapentin Actavis 300 mg kietosios kapsulės 

46. Gabapentinas Gabapentin Actavis 400 mg kietosios kapsulės 

47. Gabapentinas Grimodin 100 mg kietosios kapsulės 

48. Gabapentinas Grimodin 300 mg kietosios kapsulės 



3 

 

49. Gabapentinas Grimodin 400 mg kietosios kapsulės 

50. Gabapentinas Grimodin 600 mg plėvele dengtos tabletės 

51. Gabapentinas Grimodin 800 mg plėvele dengtos tabletės 

52. Gabapentinas NEURONTIN 300 mg kietosios kapsulės 

53. Gabapentinas Gabapentin Accord 100 mg kietosios kapsulės 

54. Gabapentinas Gabapentin Accord 300 mg kietosios kapsulės 

55. Gabapentinas Gabapentin Accord 400 mg kietosios kapsulės 

56. Gabapentinas 

Gabapentin 

Actiopharma 300 mg kietosios kapsulės 

57. Karbamazepinas CARBATOL 200 mg tabletės 

58. Karbamazepinas Carbalex retard 300 mg pailginto atpalaidavimo tabletės 

59. Karbamazepinas Carbalex retard 600 mg pailginto atpalaidavimo tabletės 

60. Karbamazepinas Finlepsin 200 mg tabletės 

61. Karbamazepinas 

Epitex [Carbamazepin 

Actavis] 200 mg tabletės 

62. Karbamazepinas Tegretol CR 400 mg modifikuoto atpalaidavimo plėvele dengtos tabletės 

63. Karbamazepinas Tegretol CR 200 mg modifikuoto atpalaidavimo plėvele dengtos tabletės 

64. Karbamazepinas Carbalex 200 mg tabletės 

65. Karbamazepinas Carbalex 400 mg tabletės 

66. Karbamazepinas Finlepsin 200 mg pailginto atpalaidavimo tabletės 

67. Karbamazepinas Finlepsin 200 mg pailginto atpalaidavimo tabletės 

68. Karbamazepinas Finlepsin 400 mg pailginto atpalaidavimo tabletės 

69. Karbamazepinas Carbamazepin Aristo 200 mg pailginto atpalaidavimo tabletės 

70. Karbamazepinas Zen Retard 200 mg tabletės 

71. Lamotriginas Lamictal 5 mg kramtomosios ar disperguojamosios tabletės 

72. Lamotriginas Lamictal 25 mg kramtomosios ar disperguojamosios tabletės 

73. Lamotriginas Lamictal 50 mg kramtomosios ar disperguojamosios tabletės 

74. Lamotriginas Lamictal 100 mg kramtomosios ar disperguojamosios tabletės 

75. Lamotriginas Lamictal 200 mg kramtomosios ar disperguojamosios tabletės 

76. Lamotriginas Lamictal 2 mg kramtomosios ar disperguojamosios tabletės 



4 

 

77. Levetiracetamas Keppra 1000 mg plėvele dengtos tabletės 

78. Levetiracetamas Keppra 100 mg/ml koncentratas infuziniam tirpalui 

79. Levetiracetamas Keppra 100 mg/ml geriamasis tirpalas 

80. Levetiracetamas Keppra 250 mg plėvele dengtos tabletės 

81. Levetiracetamas Keppra 500 mg plėvele dengtos tabletės 

82. Levetiracetamas Keppra 750 mg plėvele dengtos tabletės 

83. Levetiracetamas 

Levetiracetamas 

Torrent 250 mg plėvele dengtos tabletės 

84. Levetiracetamas 

Levetiracetamas 

Torrent 500 mg plėvele dengtos tabletės 

85. Levetiracetamas 

Levetiracetamas 

Torrent 750 mg plėvele dengtos tabletės 

86. Levetiracetamas 

Levetiracetamas 

Torrent 1000 mg plėvele dengtos tabletės 

87. Levetiracetamas Dretacen 250 mg plėvele dengtos tabletės 

88. Levetiracetamas Dretacen 500 mg plėvele dengtos tabletės 

89. Levetiracetamas Dretacen 1000 mg plėvele dengtos tabletės 

90. Levetiracetamas Levetiracetam Teva 250 mg plėvele dengtos tabletės 

91. Levetiracetamas Levetiracetam Teva 500 mg plėvele dengtos tabletės 

92. Levetiracetamas Levetiracetam Teva 750 mg plėvele dengtos tabletės 

93. Levetiracetamas Levetiracetam Teva 1000 mg plėvele dengtos tabletės 

94. Levetiracetamas 

Levetiracetam 

ratiopharm 500 mg plėvele dengtos tabletės 

95. Levetiracetamas 

Levetiracetam 

ratiopharm 1000 mg plėvele dengtos tabletės 

96. Levetiracetamas 

Levetiracetam 

ratiopharm 750 mg plėvele dengtos tabletės 

97. Levetiracetamas 

Levetiracetam 

ratiopharm 250 mg plėvele dengtos tabletės 

98. Levetiracetamas Levetiracetam  100 mg/ml geriamasis tirpalas 

  ratiopharm   



5 

 

99. Levetiracetamas Matever 250 mg plėvele dengtos tabletės 

100. Levetiracetamas Matever 500 mg plėvele dengtos tabletės 

101. Levetiracetamas Matever 750 mg plėvele dengtos tabletės 

102. Levetiracetamas Matever 1000 mg plėvele dengtos tabletės 

103. Levetiracetamas Matever 100 mg/ml koncentratas infuziniam tirpalui 

104. Levetiracetamas Levetiracetam Accord 250 mg plėvele dengtos tabletės 

105. Levetiracetamas Levetiracetam Accord 500 mg plėvele dengtos tabletės 

106. Levetiracetamas Levetiracetam Accord 750 mg plėvele dengtos tabletės 

107. Levetiracetamas Levetiracetam Accord 1000 mg plėvele dengtos tabletės 

108. Levetiracetamas Levetiracetam Actavis 250 mg plėvele dengtos tabletės 

109. Levetiracetamas Levetiracetam Actavis 500 mg plėvele dengtos tabletės 

110. Levetiracetamas Levetiracetam Actavis 750 mg plėvele dengtos tabletės 

111. Levetiracetamas Levetiracetam Actavis 1000 mg plėvele dengtos tabletės 

112. Levetiracetamas 

Levetiracetam Actavis 

Group 100 mg/ml geriamasis tirpalas 

113. Levetiracetamas Levetiracetam SUN 100 mg/ml koncentratas infuziniam tirpalui 

114. Levetiracetamas Prepalepan 5 mg/ml infuzinis tirpalas 

115. Levetiracetamas Levetiracetam Hospira 100 mg/ml koncentratas infuziniam tirpalui 

116. Mikofenolato mofetilis CellCept 250 mg kietosios kapsulės 

117. Mikofenolato mofetilis CellCept 500 mg tabletės 

118. Mikofenolato mofetilis CellCept 500 mg milteliai infuzinio tirpalo koncentratui 

119. Mikofenolato mofetilis 

Mycophenolate 

Mofetil Accord 500 mg plėvele dengtos tabletės 

120. Mikofenolato mofetilis Cellcept 1 g/5 ml milteliai geriamajai suspensijai 

121. Mikofenolato mofetilis 

Mycophenolate mofetil 

Teva 500 mg plėvele dengtos tabletės 

122. Mikofenolato mofetilis 

Mycophenolate mofetil 

Teva 250 mg kietosios kapsulės 

123. Mikofenolato mofetilis Myfenax 250 mg kietosios kapsulės 

124. Mikofenolato mofetilis Myfenax 500 mg plėvele dengtos tabletės 



6 

 

125. Mikofenolato mofetilis 

Mycophenolate mofetil 

Ranbaxy 500 mg plėvele dengtos tabletės 

126. Mikofenolato mofetilis Mycofenor 500 mg plėvele dengtos tabletės 

127. Mikofenolato mofetilis Myclausen 500 mg plėvele dengtos tabletės 

128. Mikofenolato mofetilis Myclausen 250 mg kietosios kapsulės 

129. Mikofenolato mofetilis 

Mycophenolate 

Mofetil Actiopharma 500 mg plėvele dengtos tabletės 

130. Mikofenolio rūgštis Myfortic 180 mg skrandyje neirios tabletės 

131. Mikofenolio rūgštis Myfortic 360 mg skrandyje neirios tabletės 

132. Mikofenolio rūgštis Axympa 180 mg skrandyje neirios tabletės 

133. Mikofenolio rūgštis Axympa 360 mg skrandyje neirios tabletės 

134. Mikofenolio rūgštis Myfortic 360 mg skrandyje neirios tabletės 

135. Natrio valproatas DEPAKINE 57,64 mg/ml sirupas 

136. Natrio valproatas 

DEPAKINE 

CHRONO 500 mg modifikuoto atpalaidavimo tabletės 

137. Natrio valproatas 

DEPAKINE 

CHRONO 300 mg modifikuoto atpalaidavimo tabletės 

138. Natrio valproatas Convulex retard 300 mg pailginto atpalaidavimo tabletės 

139. Natrio valproatas Convulex retard 500 mg pailginto atpalaidavimo tabletės 

140. Natrio valproatas Convulex 300 mg/ml geriamasis tirpalas 

141. Natrio valproatas Convulex 50 mg/ml sirupas 

142. Natrio valproatas Convulex 100 mg/ml injekcinis ar infuzinis tirpalas 

143. Natrio valproatas 

DEPAKINE 

Chronosphere 250 mg modifikuoto atpalaidavimo granulės 

144. Natrio valproatas 

DEPAKINE 

Chronosphere 500 mg modifikuoto atpalaidavimo granulės 

145. Natrio valproatas 

DEPAKINE 

Chronosphere 750 mg modifikuoto atpalaidavimo granulės 

146. Natrio valproatas 

DEPAKINE 

Chronosphere 1000 mg modifikuoto atpalaidavimo granulės 

147. Natrio valproatas 

Valproate sodium 

Sandoz 500 mg pailginto atpalaidavimo tabletės 

148. Natrio valproatas Absenor 500 mg pailginto atpalaidavimo tabletės 



7 

 

149. Okskarbazepinas Trileptal 600 mg plėvele dengtos tabletės 

150. Okskarbazepinas Trileptal 300 mg plėvele dengtos tabletės 

151. Okskarbazepinas Trileptal 150 mg plėvele dengtos tabletės 

152. Okskarbazepinas Oxcarbazepine Teva 300 mg plėvele dengtos tabletės 

153. Okskarbazepinas Oxcarbazepine Teva 600 mg plėvele dengtos tabletės 

154. Pegaspargazė Oncaspar 750 V/ml milteliai injekciniam ar infuziniam tirpalui 

155. Pregabalinas Linefor 75 mg kietosios kapsulės 

156. Pregabalinas Lyrica 25 mg kietosios kapsulės 

157. Pregabalinas Lyrica 100 mg kietosios kapsulės 

158. Pregabalinas Lyrica 150 mg kietosios kapsulės 

159. Pregabalinas Lyrica 200 mg kietosios kapsulės 

160. Pregabalinas Lyrica 225 mg kietosios kapsulės 

161. Pregabalinas Lyrica 300 mg kietosios kapsulės 

162. Pregabalinas Lyrica 50 mg kietosios kapsulės 

163. Pregabalinas Lyrica 75 mg kietosios kapsulės 

164. Pregabalinas Lyrica 20 mg/ml geriamasis tirpalas 

165. Pregabalinas Pregabalin Pfizer 25 mg kietosios kapsulės 

166. Pregabalinas Pregabalin Pfizer 50 mg kietosios kapsulės 

167. Pregabalinas Pregabalin Pfizer 75 mg kietosios kapsulės 

168. Pregabalinas Pregabalin Pfizer 100 mg kietosios kapsulės 

169. Pregabalinas Pregabalin Pfizer 150 mg kietosios kapsulės 

170. Pregabalinas Pregabalin Pfizer 200 mg kietosios kapsulės 

171. Pregabalinas Pregabalin Pfizer 200 mg kietosios kapsulės 

172. Pregabalinas Pregabalin Pfizer 200 mg kietosios kapsulės 

173. Pregabalinas Pregabalin Pfizer 200 mg kietosios kapsulės 

174. Pregabalinas Pregabalin Pfizer 225 mg kietosios kapsulės 

175. Pregabalinas Pregabalin Pfizer 300 mg kietosios kapsulės 

176. Pregabalinas Brieka 50 mg kietosios kapsulės 

177. Pregabalinas Brieka 75 mg kietosios kapsulės 

178. Pregabalinas Brieka 150 mg kietosios kapsulės 



8 

 

179. Pregabalinas Brieka 300 mg kietosios kapsulės 

180. Pregabalinas Pregabalin Teva 25 mg kietosios kapsulės 

181. Pregabalinas Pregabalin Teva 75 mg kietosios kapsulės 

182. Pregabalinas Pregabalin Teva 150 mg kietosios kapsulės 

183. Pregabalinas Pragiola 25 mg kietosios kapsulės 

184. Pregabalinas Pragiola 50 mg kietosios kapsulės 

185. Pregabalinas Pragiola 75 mg kietosios kapsulės 

186. Pregabalinas Pragiola 100 mg kietosios kapsulės 

187. Pregabalinas Pragiola 150 mg kietosios kapsulės 

188. Pregabalinas Pragiola 200 mg kietosios kapsulės 

189. Pregabalinas Pragiola 200 mg kietosios kapsulės 

190. Pregabalinas Pragiola 225 mg kietosios kapsulės 

191. Pregabalinas Pragiola 300 mg kietosios kapsulės 

192. Pregabalinas 

PREGABALIN 

ALVOGEN 75 mg kietosios kapsulės 

193. Pregabalinas 

PREGABALIN 

ALVOGEN 150 mg kietosios kapsulės 

194. Pregabalinas Pregamid 75 mg kietosios kapsulės 

195. Pregabalinas Pregamid 150 mg kietosios kapsulės 

196. Pregabalinas Lingabat 75 mg kietosios kapsulės 

197. Pregabalinas Lingabat 150 mg kietosios kapsulės 

198. Pregabalinas SIRANALEN 75 mg kietosios kapsulės 

199. Pregabalinas SIRANALEN 150 mg kietosios kapsulės 

200. Pregabalinas Pregabalin Torrent 25 mg kietosios kapsulės 

201. Pregabalinas Pregabalin Torrent 50 mg kietosios kapsulės 

202. Pregabalinas Pregabalin Torrent 75 mg kietosios kapsulės 

203. Pregabalinas Pregabalin Torrent 100 mg kietosios kapsulės 

204. Pregabalinas Pregabalin Torrent 150 mg kietosios kapsulės 

205. Pregabalinas Pregabalin Torrent 200 mg kietosios kapsulės 

206. Pregabalinas Pregabalin Torrent 225 mg kietosios kapsulės 



9 

 

207. Pregabalinas Pregabalin Torrent 300 mg kietosios kapsulės 

208. Pregabalinas RABAKIR 25 mg kietosios kapsulės 

209. Pregabalinas RABAKIR 50 mg kietosios kapsulės 

210. Pregabalinas RABAKIR 75 mg kietosios kapsulės 

211. Pregabalinas RABAKIR 100 mg kietosios kapsulės 

212. Pregabalinas RABAKIR 150 mg kietosios kapsulės 

213. Pregabalinas RABAKIR 200 mg kietosios kapsulės 

214. Pregabalinas RABAKIR 300 mg kietosios kapsulės 

215. Pregabalinas Pregamid 25 mg kietosios kapsulės 

216. Pregabalinas Pregamid 50 mg kietosios kapsulės 

217. Pregabalinas Lingabat 25 mg kietosios kapsulės 

218. Pregabalinas Pregabalin Mylan 100 mg kietosios kapsulės 

219. Pregabalinas Pregabalin Mylan 50 mg kietosios kapsulės 

220. Pregabalinas Pregabalin Mylan 150 mg kietosios kapsulės 

221. Pregabalinas Pregabalin Mylan 75 mg kietosios kapsulės 

222. Pregabalinas Pregabalin Mylan 200 mg kietosios kapsulės 

223. Pregabalinas Pregabalin Mylan 225 mg kietosios kapsulės 

224. Pregabalinas Pregabalin Mylan 25 mg kietosios kapsulės 

225. Pregabalinas Pregabalin Mylan 300 mg kietosios kapsulės 

226. Pregabalinas 

Pregabalin Mylan 

Pharma 25 mg kietosios kapsulės 

227. Pregabalinas 

Pregabalin Mylan 

Pharma 50 mg kietosios kapsulės 

228. Pregabalinas 

Pregabalin Mylan 

Pharma 75 mg kietosios kapsulės 

229. Pregabalinas 

Pregabalin Mylan 

Pharma 100 mg kietosios kapsulės 

230. Pregabalinas 

Pregabalin Mylan 

Pharma 150 mg kietosios kapsulės 

231. Pregabalinas 

Pregabalin Mylan 

Pharma 200 mg kietosios kapsulės 



10 

 

232. Pregabalinas 

Pregabalin Mylan 

Pharma 225 mg kietosios kapsulės 

233. Pregabalinas 

Pregabalin Mylan 

Pharma 300 mg kietosios kapsulės 

234. Pregabalinas Pregabalin Sandoz 25 mg kietosios kapsulės 

235. Pregabalinas Pregabalin Sandoz 50 mg kietosios kapsulės 

236. Pregabalinas Pregabalin Sandoz 75 mg kietosios kapsulės 

237. Pregabalinas Pregabalin Sandoz 100 mg kietosios kapsulės 

238. Pregabalinas Pregabalin Sandoz 150 mg kietosios kapsulės 

239. Pregabalinas Pregabalin Sandoz 200 mg kietosios kapsulės 

240. Pregabalinas Pregabalin Sandoz 225 mg kietosios kapsulės 

241. Pregabalinas Pregabalin Sandoz 300 mg kietosios kapsulės 

242. Pregabalinas 

Pregabalin Sandoz 

GmbH 25 mg kietosios kapsulės 

243. Pregabalinas 

Pregabalin Sandoz 

GmbH 50 mg kietosios kapsulės 

244. Pregabalinas 

Pregabalin Sandoz 

GmbH 75 mg kietosios kapsulės 

245. Pregabalinas 

Pregabalin Sandoz 

GmbH 100 mg kietosios kapsulės 

246. Pregabalinas 

Pregabalin Sandoz 

GmbH 150 mg kietosios kapsulės 

247. Pregabalinas 

Pregabalin Sandoz 

GmbH 200 mg kietosios kapsulės 

248. Pregabalinas 

Pregabalin Sandoz 

GmbH 225 mg kietosios kapsulės 

249. Pregabalinas 

Pregabalin Sandoz 

GmbH 300 mg kietosios kapsulės 

250. Pregabalinas Pregabalin Zentiva 25 mg kietosios kapsulės 

251. Pregabalinas Pregabalin Zentiva 50 mg kietosios kapsulės 

252. Pregabalinas Pregabalin Zentiva  75 mg kietosios kapsulės 

253. Pregabalinas Pregabalin Zentiva 100 mg kietosios kapsulės 



11 

 

254. Pregabalinas Pregabalin Zentiva 150 mg kietosios kapsulės 

255. Pregabalinas Pregabalin Zentiva 200 mg kietosios kapsulės 

256. Pregabalinas Pregabalin Zentiva 225 mg kietosios kapsulės 

257. Pregabalinas Pregabalin Zentiva 300 mg kietosios kapsulės 

258. Pregabalinas Pregabalin Accord 25 mg kietosios kapsulės 

259. Pregabalinas Pregabalin Accord 50 mg kietosios kapsulės 

260. Pregabalinas Pregabalin Accord 75 mg kietosios kapsulės 

261. Pregabalinas Pregabalin Accord 100 mg kietosios kapsulės 

262. Pregabalinas Pregabalin Accord 150 mg kietosios kapsulės 

263. Pregabalinas Pregabalin Accord 200 mg kietosios kapsulės 

264. Pregabalinas Pregabalin Accord 225 mg kietosios kapsulės 

265. Pregabalinas Pregabalin Accord 300 mg kietosios kapsulės 

266. Pregabalinas Linefor 150 mg kietosios kapsulės 

267. Pregabalinas Pregabalin Zentiva k.s 25 mg kietosios kapsulės 

268. Pregabalinas Pregabalin Zentiva k.s 50 mg kietosios kapsulės 

269. Pregabalinas Pregabalin Zentiva k.s 75 mg kietosios kapsulės 

270. Pregabalinas Pregabalin Zentiva k.s 100 mg kietosios kapsulės 

271. Pregabalinas Pregabalin Zentiva k.s 150 mg kietosios kapsulės 

272. Pregabalinas Pregabalin Zentiva k.s 200 mg kietosios kapsulės 

273. Pregabalinas Pregabalin Zentiva k.s 225 mg kietosios kapsulės 

274. Pregabalinas Pregabalin Zentiva k.s 300 mg kietosios kapsulės 

275. Pregabalinas Pregabaline CF  75 mg kietosios kapsulės 

276. Pregabalinas Pregabaline CF 150 mg kietosios kapsulės 

277. Pregabalinas SIRANALEN 300 mg kietosios kapsulės 

278. Primidonas Liskantin 250 mg tabletės 

279. Retigabinas Trobalt 50 mg plėvele dengtos tabletės 

280. Retigabinas Trobalt 100 mg plėvele dengtos tabletės 

281. Retigabinas Trobalt 200 mg plėvele dengtos tabletės 

282. Retigabinas Trobalt 300 mg plėvele dengtos tabletės 



12 

 

283. Retigabinas Trobalt 400 mg plėvele dengtos tabletės 

284. Sirolimuzas Rapamune 1 mg/ml geriamasis tirpalas 

285. Sirolimuzas Rapamune 1 mg dengtos tabletės 

286. Sirolimuzas Rapamune 2 mg dengtos tabletės 

287. Sirolimuzas Rapamune 0,5 mg dengtos tabletės 

288. Stiripentolis Diacomit 250 mg kietosios kapsulės 

289. Stiripentolis Diacomit 500 mg kietosios kapsulės 

290. Stiripentolis Diacomit 250 mg milteliai geriamajai suspensijai 

291. Stiripentolis Diacomit 500 mg milteliai geriamajai suspensijai 

292. Sultiamas Ospolot 200 mg plėvele dengtos tabletės 

293. Takrolimuzas Protopic 0,3 mg/g tepalas 

294. Takrolimuzas Advagraf 0,5 mg pailginto atpalaidavimo kietosios kapsulės 

295. Takrolimuzas Advagraf 1 mg pailginto atpalaidavimo kietosios kapsulės 

296. Takrolimuzas Advagraf 5 mg pailginto atpalaidavimo kietosios kapsulės 

297. Takrolimuzas Protopic 1 mg/g tepalas 

298. Takrolimuzas 

Tacrolimus 

PharmaSwiss 0,5 mg kietosios kapsulės 

299. Takrolimuzas 

Tacrolimus 

PharmaSwiss 1 mg kietosios kapsulės 

300. Takrolimuzas Advagraf 3 mg pailginto atpalaidavimo kietosios kapsulės 

301. Takrolimuzas Modigraf 1 mg granulės geriamajai suspensijai 

302. Takrolimuzas Modigraf 0,2 mg granulės geriamajai suspensijai 

303. Takrolimuzas 

Tacrolimus 

PharmaSwiss 5 mg kietosios kapsulės 

304. Takrolimuzas Envarsus 0,75 mg pailginto atpalaidavimo tabletės 

305. Takrolimuzas Envarsus 1 mg pailginto atpalaidavimo tabletės 

306. Takrolimuzas Envarsus 4 mg pailginto atpalaidavimo tabletės 

307. Takrolimuzas DERMITOPIC 1 mg/g tepalas 

308. Takrolimuzas Tacforius 0,5 mg pailginto atpalaidavimo kietosios kapsulės 

309. Takrolimuzas Tacforius 1 mg pailginto atpalaidavimo kietosios kapsulės 



13 

 

310. Takrolimuzas Tacforius 3 mg pailginto atpalaidavimo kietosios kapsulės 

311. Takrolimuzas Tacforius 5 mg pailginto atpalaidavimo kietosios kapsulės 

312. Temsirolimuzas Torisel 30 mg koncentratas ir tirpiklis infuziniam tirpalui 

313. Tiagabinas Gabitril 5 mg plėvele dengtos tabletės 

314. Tiagabinas Gabitril 10 mg plėvele dengtos tabletės 

315. Topiramatas Topamax 25 mg plėvele dengtos tabletės 

316. Topiramatas Topamax 50 mg plėvele dengtos tabletės 

317. Topiramatas Topamax 100 mg plėvele dengtos tabletės 

318. Topiramatas Topamax 200 mg plėvele dengtos tabletės 

319. Topiramatas Topiramat Orion 25 mg plėvele dengtos tabletės 

320. Topiramatas Topiramat Orion 50 mg plėvele dengtos tabletės 

321. Topiramatas Topiramat Orion 100 mg plėvele dengtos tabletės 

322. Topiramatas Topiramat Orion 200 mg plėvele dengtos tabletės 

323. Topiramatas Topiramate Accord 25 mg plėvele dengtos tabletės 

324. Topiramatas Topiramate Accord 50 mg plėvele dengtos tabletės 

325. Topiramatas Topiramate Accord 100 mg plėvele dengtos tabletės 

326. Topiramatas Topiramate Accord 200 mg plėvele dengtos tabletės 

327. Topiramatas Topiramate Torrent 25 mg plėvele dengtos tabletės 

328. Topiramatas Topiramate Torrent 50 mg plėvele dengtos tabletės 

329. Topiramatas Topiramate Torrent 100 mg plėvele dengtos tabletės 

330. Topiramatas Topiramate Torrent 200 mg plėvele dengtos tabletės 

331. Topiramatas Topiramate Torrent 400 mg plėvele dengtos tabletės 

332. Topiramatas 

Topiramate ELVIM 

[Topiramate 

Portfarma] 25 mg plėvele dengtos tabletės 

333. Topiramatas 

Topiramate ELVIM 

[Topiramate 

Portfarma] 50 mg plėvele dengtos tabletės 

334. Topiramatas 

Topiramate ELVIM 

[Topiramate 

Portfarma] 100 mg plėvele dengtos tabletės 



14 

 

335. Topiramatas 

Topiramate ELVIM 

[Topiramate 

Portfarma] 200 mg plėvele dengtos tabletės 

336. Topiramatas Topamax 100 mg plėvele dengtos tabletės 

337. Valpro rūgštis Convulex 150 mg skrandyje neirios minkštosios kapsulės 

338. Valpro rūgštis Convulex 300 mg skrandyje neirios minkštosios kapsulės 

339. Valpro rūgštis Convulex 500 mg skrandyje neirios minkštosios kapsulės 

340. Vigabatrinas SABRIL 500 mg milteliai geriamajam tirpalui 

341. Vigabatrinas SABRIL 500 mg plėvele dengtos tabletės 

342. Vigabatrinas SABRILEX 500 mg milteliai geriamajam tirpalui 

343. Vigabatrinas SABRILEX 500 mg plėvele dengtos tabletės 

344. Vigabatrinas Sabril 500 mg plėvele dengtos tabletės 

345. Vigabatrinas Kigabeq 100 mg tirpinamosios tabletės 

346. Vigabatrinas Kigabeq 500 mg tirpinamosios tabletės 

________________________________ 


